



**АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2012

№ 130-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в
долгосрочную целевую программу
«Об обеспечении беспрепятственного
доступа инвалидов к объектам
социальной инфраструктуры,
беспрепятственного пользования
пассажирским автотранспортом,
средствами связи и информации
в Уссурийском городском округе
на 2010 – 2013 годы»,
утверждённую постановлением
администрации Уссурийского
городского округа от 23 июля
2010 года № 1113 «Об утверждении
долгосрочной целевой программы
«Об обеспечении беспрепятственного
доступа инвалидов к объектам
социальной инфраструктуры,
беспрепятственного пользования
пассажирским автотранспортом,
средствами связи и информации
в Уссурийском городском округе
на 2010 – 2013 годы»

Руководствуясь статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, решением Думы Уссурийского городского округа от 20 декабря 2011 года № 503 «О ликвидации управления здравоохранения и социальных отношений администрации Уссурийского городского округа», постановлениями администрации Уссурийского городского округа

от 14 декабря 2011 года № 3212 «Об утверждении Положения об отделе социальных гарантий администрации Уссурийского городского округа», от 05 октября 2011 года № 2477 «О внесении изменений в устав муниципального учреждения Уссурийского городского округа «Многофункциональный центр предоставления муниципальных и государственных услуг», утвержденный постановлением администрации Уссурийского городского округа от 21 мая 2009 года № 579 «О муниципальном учреждении Уссурийского городского округа «Многофункциональный центр предоставления муниципальных и государственных услуг» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной инфраструктуры, беспрепятственного пользования пассажирским автотранспортом, средствами связи и информации в Уссурийском городском округе на 2010-2013 годы», утверждённую постановлением администрации Уссурийского городского округа от 23 июля 2010 года № 1113 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной инфраструктуры, беспрепятственного пользования пассажирским автотранспортом, средствами связи и информации в Уссурийском городском округе на 2010 - 2013 годы» (далее – Программа) следующие изменения:

а) в пункте «Ответственный разработчик долгосрочной целевой программы» паспорта Программы слова «управление здравоохранения и социальный отношений» заменить словами «отдел социальных гарантий»;

б) в пункте «Объёмы и источники финансирования» паспорта Программы цифры «9193,0» заменить цифрами «9101,3», цифры «3703,0» заменить цифрами «3611,3», цифры «2408,0» заменить цифрами «2316,3»,

цифры «788,0» заменить цифрами «696,3»;

в) в абзаце 7 раздела V «Механизм реализации Программы» слова «управление здравоохранения и социальных отношений» заменить словами «отдел социальных гарантий»;

г) в абзаце 2 раздела VI «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «9193,0» заменить цифрами «9101,3», цифры «3703,0» заменить цифрами «3611,3»;

д) в строке «всего» таблицы раздела VI «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «9193,0» заменить цифрами «9101,3», цифры «2408,0» заменить цифрами «2316,3»;

е) в строке «средства местного бюджета» таблицы раздела VI «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «3703,0» заменить цифрами «3611,3», цифры «788,0» заменить цифрами «696,3»;

ж) в абзацах 3,4,6 раздела VIII «Система контроля за реализацией Программы» слова «управление здравоохранения и социальных отношений» заменить словами «отдел социальных гарантий»;

з) в приложении № 1 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы «Об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов к объектам социальной инфраструктуры, беспрепятственного пользования пассажирским автотранспортом, средствами связи и информации в Уссурийском городском округе на 2010 – 2013 годы»:

в графе 6 пункта «е» раздела 1 «Сооружение и обустройство въездного пандуса в учреждения с реконструкцией входа» цифры «100,0» заменить цифрами «8,3»;

в графе 9 пункта «г» раздела 4 «Обеспечение инвалидов средствами для передвижения» слова «управление здравоохранения и социальных отношений» заменить словами «отдел социальных гарантий»;

в строке «всего» цифры «9193,0» заменить цифрами «9101,3», цифры «2408,0» заменить цифрами «2316,3»;

в строке «местный бюджет» цифры «3703,0» заменить цифрами «3611,3», цифры «788,0» заменить цифрами «696,3».

2. Отделу пресс – службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной безопасности администрации Уссурийского городского округа (Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы администрации
Уссурийского городского округа

Р.М.Сяченкова